[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 марта 2017 г.                                                                                     № 26-р
Об отмене распоряжений администрации

муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 марта 2017г. №86 «Об утверждении Положения, состава санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации муниципального района «Княжпогостский»»,

1. Отменить следующие распоряжения администрации муниципального района «Княжпогостский»:

- 01 июня 2015г. №149-р «О санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- от 24 июня 2015г. №169-р «О создании межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения в МО МР «Княжпогостский».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель  администрации                                               В. И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ